[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13 декабря 2024 года
	№
	476
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 492
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 492 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2:

слова «62 штатных единиц» заменить словами «65 штатных единиц»;

слова «53 единицы» заменить словами «56 единиц».

2)
 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.
 Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства                                                           В.Г. Кузнецов

	Приложение
к постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 13 декабря 2024 года № 476
«Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 22 декабря 2023 года № 492

С Т Р У К Т У Р А

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

».

Руководство Департамента

(начальник Департамента, первый заместитель начальника Департамента)

Комитет имущественных отношений

Управление методологии бюджетного процесса

Управление финансов

Управление казначейского исполнения

Управление консолидированной отчетности

Управление бюджетного учета

Контрольное управление

Отдел  административной, правовой и кадровой работы